



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 185/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna leków z medycyny ludzkiej dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko- strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie innej ilości opakowań, tak, aby ogólna liczba sztuk w zakresie każdej z pozycji była tożsama ze specyfikacją.

Jednocześnie informuje, iż Wykonawca powinien jasno określić w formularzu „Formularz cenowy”, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ, w jakiej ilości asortyment oferuje, oraz podać ilość sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?



Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga na dzień składania ofert wyceny wszystkich pozycji zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ – Formularz opis przedmiotu formularza. Jednocześnie informuje, iż nie posiada wiedzy aby któraś z pozycji była wycofana z produkcji.


PROREKTOR
Z poważaniem
prof. dr hab. Jerzy Jaroszewski

Sporządziła: Sylwia Niemiec